
 

 

UCHWAŁA NR XV/132/2020 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada 

Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Rusiec na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 704.000,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z roz-

liczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 704.000,00 

zł.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.050.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 346.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. „Przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec w 2020 r.” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 9 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. „Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z 

zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2020 r.

Poz. 3457



§ 7. Załącznik Nr 10 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Foręc 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3457



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/132/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 100 000,00 0,00 120 000,00 220 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 120 000,00 220 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
100 000,00 0,00 120 000,00 220 000,00 

 majątkowe razem: 100 000,00 0,00 120 000,00 220 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3457



 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 571 200,00 -20 000,00 0,00 551 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 571 200,00 -20 000,00 0,00 551 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 570 000,00 -20 000,00 0,00 550 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 457 446,90 -40 882,00 0,00 8 416 564,90 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 846 001,05 -40 882,00 0,00 2 805 119,05 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 800 000,00 -40 882,00 0,00 2 759 118,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 701 492,00 0,00 10 000,00 711 492,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 520 000,00 0,00 10 000,00 530 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 518 000,00 0,00 10 000,00 528 000,00 

 bieżące razem: 16 221 625,00 -60 882,00 10 000,00 16 170 743,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3457



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 555,15 0,00 0,00 125 555,15 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 7 859 257,00 0,00 0,00 7 859 257,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 24 180 882,00 -60 882,00 130 000,00 24 250 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 555,15 0,00 0,00 125 555,15 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3457



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/132/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i 

łączność 

przed zmianą 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   240 000,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 440 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   440 000,00   440 000,00   0,00   0,00   0,00   

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   240 000,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 440 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   440 000,00   440 000,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   240 000,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 440 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   440 000,00   440 000,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 138 216,00   88 716,00   88 716,00   2 125,00   86 591,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   49 500,00   49 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 74 000,00   29 000,00   29 000,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 212 216,00   117 716,00   117 716,00   2 125,00   115 591,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   94 500,00   94 500,00   0,00   0,00   0,00   

 01010  
Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 53 350,00   3 850,00   3 850,00   0,00   3 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   49 500,00   49 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 49 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 102 350,00   7 850,00   7 850,00   0,00   7 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   94 500,00   94 500,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3457



 01095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 78 866,00   78 866,00   78 866,00   2 125,00   76 741,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 103 866,00   103 866,00   103 866,00   2 125,00   101 741,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600   Transport i 

łączność 

przed zmianą 778 957,99   266 440,99   266 440,99   0,00   266 440,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   512 517,00   512 517,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 798 957,99   286 440,99   286 440,99   0,00   286 440,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   512 517,00   512 517,00   0,00   0,00   0,00   

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 767 957,99   255 440,99   255 440,99   0,00   255 440,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   512 517,00   512 517,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 787 957,99   275 440,99   275 440,99   0,00   275 440,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   512 517,00   512 517,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Roz-

dział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 193 650,00   142 650,00   142 150,00   2 200,00   139 950,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   51 000,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 489,69   7 489,69   7 489,69   0,00   7 489,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 201 139,69   150 139,69   149 639,69   2 200,00   147 439,69   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   51 000,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 193 650,00   142 650,00   142 150,00   2 200,00   139 950,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   51 000,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 489,69   7 489,69   7 489,69   0,00   7 489,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 201 139,69   150 139,69   149 639,69   2 200,00   147 439,69   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   51 000,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   

710   Działalność 

usługowa 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 44 000,00   44 000,00   44 000,00   500,00   43 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 44 000,00   44 000,00   44 000,00   500,00   43 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 71004  
Plany zagospoda-

rowania prze-

strzennego 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 44 000,00   44 000,00   44 000,00   500,00   43 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 44 000,00   44 000,00   44 000,00   500,00   43 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 716 470,26   2 716 470,26   2 603 768,00   2 070 600,00   533 168,00   1 952,26   110 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 137 103,31   137 103,31   137 103,31   0,00   137 103,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 853 573,57   2 853 573,57   2 740 871,31   2 070 600,00   670 271,31   1 952,26   110 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 519 402,26   2 519 402,26   2 505 300,00   2 005 200,00   500 100,00   1 952,26   12 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 117 103,31   117 103,31   117 103,31   0,00   117 103,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 636 505,57   2 636 505,57   2 622 403,31   2 005 200,00   617 203,31   1 952,26   12 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75075  
Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 27 100,00   27 100,00   27 100,00   5 000,00   22 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 47 100,00   47 100,00   47 100,00   5 000,00   42 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3457



 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona przeciw-

pożarowa 

przed zmianą 334 871,00   204 871,00   203 671,00   100 950,00   102 721,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   130 000,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -130 000,00   -130 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 179 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   165 000,00   165 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 383 871,00   218 871,00   217 671,00   100 950,00   116 721,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   165 000,00   165 000,00   0,00   0,00   0,00   

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 330 071,00   200 071,00   198 871,00   100 150,00   98 721,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   130 000,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -130 000,00   -130 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 179 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   165 000,00   165 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 379 071,00   214 071,00   212 871,00   100 150,00   112 721,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   165 000,00   165 000,00   0,00   0,00   0,00   

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 799 422,45   7 799 422,45   7 082 382,60   5 921 109,00   1 161 273,60   0,00   258 358,00   458 681,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 66 325,00   66 325,00   66 325,00   9 325,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 7 865 747,45   7 865 747,45   7 148 707,60   5 930 434,00   1 218 273,60   0,00   258 358,00   458 681,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80101  Szkoły podstawo-

we 

przed zmianą 4 309 412,00   4 309 412,00   4 128 278,00   3 725 004,00   403 274,00   0,00   181 134,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 44 325,00   44 325,00   44 325,00   9 325,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 4 353 737,00   4 353 737,00   4 172 603,00   3 734 329,00   438 274,00   0,00   181 134,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 847 254,00   1 847 254,00   1 790 446,00   1 453 180,00   337 266,00   0,00   56 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 869 254,00   1 869 254,00   1 812 446,00   1 453 180,00   359 266,00   0,00   56 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Roz-

dział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesie-
nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na 

programy 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 730 539,00   730 539,00   514 837,00   412 170,00   102 667,00   0,00   215 702,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 732 739,00   732 739,00   517 037,00   412 170,00   104 867,00   0,00   215 702,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 57 549,00   57 549,00   53 449,00   0,00   53 449,00   0,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 59 749,00   59 749,00   55 649,00   0,00   55 649,00   0,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowi-

ska 

przed zmianą 1 123 300,00   1 123 300,00   1 120 900,00   101 750,00   1 019 150,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 23 000,00   23 000,00   23 000,00   8 400,00   14 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 146 300,00   1 146 300,00   1 143 900,00   110 150,00   1 033 750,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 520 000,00   520 000,00   520 000,00   46 600,00   473 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   8 400,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 530 000,00   530 000,00   530 000,00   55 000,00   475 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3457



 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 246 750,00   246 750,00   246 750,00   0,00   246 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 259 750,00   259 750,00   259 750,00   0,00   259 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 118 500,00   98 500,00   28 500,00   0,00   28 500,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 124 500,00   98 500,00   28 500,00   0,00   28 500,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 000,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 98 500,00   98 500,00   28 500,00   0,00   28 500,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 104 500,00   98 500,00   28 500,00   0,00   28 500,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 225 625,00   15 337 608,00   13 318 509,89   8 935 174,00   4 383 335,89   671 952,26   622 164,00   458 681,85   0,00   266 300,00   888 017,00   888 017,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -130 000,00   -130 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 559 118,00   343 118,00   343 118,00   18 225,00   324 893,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   216 000,00   216 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 16 654 743,00   15 680 726,00   13 661 627,89   8 953 399,00   4 708 228,89   671 952,26   622 164,00   458 681,85   0,00   266 300,00   974 017,00   974 017,00   0,00   0,00   0,00   

 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 859 257,00   7 859 257,00   266 506,00   249 435,00   17 071,00   0,00   7 592 751,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 7 859 257,00   7 859 257,00   266 506,00   249 435,00   17 071,00   0,00   7 592 751,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3457



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/132/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 49 500,00 45 000,00 94 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 49 500,00 45 000,00 94 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 500,00 45 000,00 94 500,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Maliniec 0,00 45 000,00 45 000,00 

600   Transport i łączność 712 517,00 240 000,00 952 517,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 240 000,00 440 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 240 000,00 440 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1929E obejmująca wykonanie dokumentacji 
projektowej oraz budowę chodnika wraz z kanalizacją deszczową o długości 

około 200 m przy ul. Mickiewicza w miejscowości Rusiec 
0,00 240 000,00 240 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 000,00 35 000,00 165 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 35 000,00 165 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów reali-
zacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sekto-

ra finansów publicznych 
130 000,00 35 000,00 165 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na budowę zbiornika bezodpływo-
wego na nieczystości ciekłe 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Ruścu na utwardzenie powierzchni gruntu 0,00 30 000,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 6 000,00 26 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 6 000,00 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Budowa oświetlenia ze-
wnętrznego na terenie GOSiR w Ruścu" 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem 1 088 017,00 326 000,00 1 414 017,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3457



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/132/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec w 2020 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 050 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  i dotacji na realizację pro-

gramu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 333 126,70 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 716 873,30 

Rozchody ogółem:  346 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 346 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3457



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/132/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

 komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Dział Rozdział Treść 
Dochody Wydatki 

Plan Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 530 000,00 530 000,00 

  Gospodarka odpadami komunalnymi  471 096,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  55 000,00 

  Wydatki pozostałe (statutowe)  3 904,00 

  Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 530 000,00  

Razem: 530 000,00 530 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3457



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/132/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec 

A. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

PODMIOTOWA     600 000,00  

INSTYTUCJA KULTURY 921 92109 Dotacja na zadania bieżące  600 000,00 

 
B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

CELOWA    
     235 

000,00 
 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 165 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 

Woli Wiązowej 
130 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na budowę zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe 5 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Ruścu na utwardzenie powierzchni gruntu 30 000,00 

 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00    

   
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej 
70 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3457


		2020-06-18T13:32:18+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




